平成１７年３月２２日

各  位

株式会社 ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

藤和不動産株式会社に対する金融支援について

 当社子会社の株式会社ＵＦＪ銀行（以下、当行という）は、三菱地所株式会社との｢戦略的パ

ートナーシップの構築｣を前提にした、藤和不動産株式会社（以下、同社という）の｢新事業計

画｣を高く評価しており、同社からの要請に基づき下記の金融支援等を本日付で実施致しま

すので、お知らせ致します。

記

１．同社の概要

商 号 藤和不動産株式会社

所在地 東京都中央区八重洲２丁目３番１３号

代表者 杉浦 重厚

資本金 １７，５８２百万円 （平成１６年９月末現在）

２．金融支援の内容

同社向け当行貸出金の債権放棄   ７８，１９４百万円 （全額引当済）

３．当行保有の同社発行優先株式の譲渡

・譲渡先       三菱地所株式会社

・譲渡株式種類    Ａ種優先株式  Ｃ種優先株式  Ｄ種優先株式

ならびに株数   5,243,000 株  16,667,000 株  16,667,000 株

・譲渡に伴う損失   ７，７８４百万円

４．当該事象の損益に与える影響

本件に伴う当社の平成１７年３月期業績予想および連結業績予想（平成１６年１１月２４

日発表）の変更はありません。

以 上